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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86512005I

2. Data e Regjistrimit 12/03/2018
3. Emri i Subjektit FCH Care
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/201831/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Qemal Dracini, njesia 
3, 4001 Shkoder 
133.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet Call Center për palët e treta (inbound dhe 

outbound). Mbështetje të tjera për bizneset, Outsourcing, 
Help Desk, Back Office, Credit Management, menaxhimin 
dokumentacionit, menaxhimin e bazës së të dhënave, të 
projektimit dhe të zbatimit zgjidhjeve software. Ofrojnë 
shërbime dhe informacione për mjetet e operatorëve të 
telefonisë edhe nëpërmjet përdorimit të video-komunikimit. 
Zhvillojnë aktivitete sociale në hartimin dhe / ose krijimit 
dhe / ose fillimin e qendrave të kontaktit për palët e treta, 
duke ofruar këshilla për menaxhimin e kontaktit, për palë të 
treta edhe me sistemet e video komunikimit. Krijojne dhe 
menaxhojne  rrjetet e shitjeve  si dhe kryerjen e veprimeve të 
marketingut të drejtpërdrejtë. Ofrojnë mallra dhe shërbime 
plotësuese, edhe  virtuale, nëpërmjet aktiviteteve sociale e 
internetit të lidhura, si dhe kërkime në fushën e teknologjive 
të reja dhe në zhvillim, organizimin dhe ekzekutimin e 
aktiviteteve dhe shërbimeve në analizë, projektimin, 
zbatimin dhe zhvillimin e zgjidhjeve dhe produkteve 
proceseve të reja të biznesit, me një fokus në proces 
përputhje me rregullat e cilësisë dhe projektimit. Shoqeria, 
për arritjen e kompanisë, mund, në varësi të përputhshmërisë 
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së ligjeve të detyrueshme që rezervojne aktivitete të caktuara 
për kategori të veçanta të operatorëve, permbush aktet dhe 
permbyll operacionet kontraktuale, te natyrës, pasurive të 
patundshme, industriale dhe më shumë në një mënyrë 
rigoroze e te dobishëm në arritjen e objektit te aktivitetit, 
duke përfshirë edhe financiare, dhe të marrë, të drejtpërdrejtë 
dhe / ose tërthorazi,  pjesemarrje ose interesa ne kapitali dhe 
/ ose në shoqëri të tjera  ose subjekteve të tjera ligjore duke 
pasur objekt te njejte dhe në çdo rast të lidhura objektin e 
vete shoqerise. 
Zamir Molla10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2018                Deri: 
VIPROF
               Para: 13.300,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
11.4 Komente (nëse ka)

ACCA19 ALBANIA
               Para: 119.700,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FCH Care
Telefon: +35542260133  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-696804-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997717-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.10.2018, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95279AC2-4197-4F36-9C86-0C1F9415A356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E66483A-D339-4375-867D-383227FED181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CAE9B3-BE08-4D1C-A4D8-3C1BBBCBF81C
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kalimi i shoqerise ne likuidim dhe emerimi i z. Zamir Molla si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zamir Molla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Zamir Molla")                      Nga data "16/10/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091005-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188374-05-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 14/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50383851-A01F-4133-8A5B-10BFB1E48365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739EB14A-A13F-422E-AF32-17F23664CF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2944FB44-4D75-4A0D-9E6B-29F3AFA56328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92EE993-9077-4167-BBAE-8FF5987CAB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EC379A-0B69-4760-B760-0B39F6EE2AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48792C55-0515-4DEF-8B99-6B3F2CED745D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAB3DD3-6A1E-4FD0-BDAF-A8540B361DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348CD45-AE6F-401C-942B-D58B18D41959

